
Profesija Darba devējs Adrese Alga  (EUR) Aktuāla līdz Kontaktinformācija

PALĪGSTRĀDNIEKS SIA "GLONA" Jelgava 1373 26.09.2023 Sūti pieteikumu - info@glona.lv

SOCIĀLAIS APRŪPĒTĀJS

Jelgavas novada SAC 

"Zemgale"

Skolas iela 9, Ozolnieki, 

Ozolnieku pag., Jelgavas nov. 920 24.08.2023

Pieteikumu sūtīt uz e-pastu: zemgale@jelgavasnovads.lv. Uzziņas pa 

tālruni: 63050167 vai 63050546.

KARDIOLOGS  (nepilna slodze)

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "JELGAVAS 

POLIKLĪNIKA" Sudrabu Edžus iela 10, Jelgava 200-300 dienā 12.09.2023

CV un pieteikuma vēstuli sūtīt uz e-pastu atlase@jp.lv, norādot 

amata nosaukumu.

PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS 

SKOLOTĀJS

Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības pirmsskolas 

izglītības iestāde “ĶIPARI” 

Pulkveža Brieža iela 23A, 

Jelgava 1070

22.08.2023 CV sūtīt uz e-pastu: kipari@izglitiba.jelgava.lv

NEIROLOGS; 	OFTALMOLOGS; 

ENDOKRINOLOGS; ; Neirologs/ 

Elektromiogrāfijas speciālists;  

ĶIRURGS; TRAUMATOLOGS, 

ORTOPĒDS ārstnieciskā Ci-gun (Qi – 

Gong) speciālists, 	TRIHOLOGS

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "JELGAVAS 

POLIKLĪNIKA" Sudrabu Edžus iela 10, Jelgava 1555-4000 12.09.2023

CV un pieteikuma vēstuli sūtīt uz e-pastu atlase@jp.lv, norādot 

amata nosaukumu.

SPORTA TRENERIS 

PELDĒTAPMĀCĪBĀ

Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības iestādes 

"Jelgavas izglītības 

pārvaldes" PII "Kāpēcīši" Ganību iela 66, Jelgava 1070 06.09.2023

CV un dokumentu kopijas sūtīt:  kapecisi@izglitiba.jelgava.lv, vai 

sazināties telefoniski 26305690.

PAŠVALDĪBAS POLICIJAS 

INSPEKTORS - Patruļpolicijas 

nodaļas skolu inspektors

Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības iestāde 

"Jelgavas pašvaldības 

policija" Mazais ceļš 3, Jelgava no 870 19.09.2023

Pieteikuma vēstuli un Curriculum Vitae (CV) sūtīt uz e-pasta adresi: 

personals@policija.jelgava.lv

Kontaktinformācija: Mazais ceļš 3, Jelgava, tālrunis 63022251. 

RŪPNIECĪBAS PROJEKTĒŠANAS 

INŽENIERIS- INSTRUMENTU 

NODAĻAS KONSTRUKTORS "DINEX LATVIA" SIA

Rubeņu ceļš 58, Raubēni, Cenu 

pag., Jelgavas nov., 1700 19.09.2023

Lai pieteiktos vakancei, lūgums sūtīt CV uz e-pasta adresi 

LPO@dinex.lv

Tālrunis uzziņām: 26849467

MEHĀNIĶIS

Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības iestāde 

"Jelgavas izglītības 

pārvalde" PII "Kāpēcīši" Ganību iela 66, Jelgava 620 06.09.2023

CV un dokumentu kopijas sūtīt: 

kapecisi@izglitiba.jelgava.lv, vai sazināties telefoniski 26305690

PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS 

SKOLOTĀJS

Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības iestāde 

"Jelgavas izglītības 

pārvalde" PII "Rotaļa"  Lāčplēša iela 5, Jelgava 1070 22.08.2023

Dzīves, iepriekšējā darba, profesionālās prakses pieredzes aprakstu 

(CV) sūtīt uz e-pastu: rotala@izglitiba.jelgava.lv 

Sīkāku informāciju par vakancēm, skatīt NVA mājas lapā sadaļā                                                                                                                                                                                                                             

“CV un vakanču portāls”: https://cvvp.nva.gov.lv/#/pub/



LOGOPĒDS

Valsts sociālās aprūpes 

centrs "Zemgale" Kalnciema ceļš 109, Jelgava 1365-1373 27.08.2023

Profesionālās darbības aprakstu (CV) un izglītību apliecinošu 

dokumentu kopijas ar atzīmi "LOGOPĒDS" sūtīt uz e-pastu: 

Janis.Flaksis@vsaczemgale.gov.lv.

CEHA STRĀDNIEKS ARMETS SIA Smiltnieku iela 22, Jelgava 1277-1400 01.09.2023

CV sūtīt uz e-pastu: jekaterina.raduto@inbox.lv

Tālrunis uzziņām: 28809776 (darba laikā)

ELEKTRIĶIS SIA "EcoLead"

Jelgavas iela 21, Kalnciems, 

Kalnciema pag., Jelgavas nov., 9-12EUR/h

01.09.2023

Ja Tev ir tehniskā domāšana un interese par ražošanas procesiem, 

pievienojies mūsu komandai, sūti savu CV ar norādi “Elektriķis” uz 

epastu: personals@lbr.lv Kontakttālrunis papildus informācijai 

25118171 (darba dienās no 9:00 – 17:00)

IESLODZĪJUMA VIETAS UZRAUGS Ieslodzījuma vietu pārvalde Palīdzības iela 3, Jelgava 990-1110 31.08.2023

CV un motivācijas vēstuli sūtīt – pasts@ievp.gov.lv , 

jelgavas.cietums@ievp.gov.lv

 IESLODZĪJUMA VIETAS APSARGS Ieslodzījuma vietu pārvalde Palīdzības iela 3, Jelgava 990-1110 31.08.2023

CV un motivācijas vēstuli sūtīt – pasts@ievp.gov.lv , 

jelgavas.cietums@ievp.gov.lv

SKOLOTĀJS LOGOPĒDS

Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības iestāde 

"Jelgavas izglītības 

pārvalde" PII "Alnītis" Brīvības bulvāris 31A, Jelgava 900 06.09.2023

Dzīves, iepriekšējā darba, profesionālās prakses pieredzes aprakstu 

(CV) sūtīt uz e-pastu: anna.sloka@izglitiba.jelgava.lv ar norādi 

"Pirmsskolas izglītības iestādes “Alnītis” personāls" 

PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS 

MŪZIKAS SKOLOTĀJS (nepilna 

slodze)

Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības iestāde 

"Jelgavas izglītības 

pārvalde" PII "Alnītis" Brīvības bulvāris 31A, Jelgava

1070 (par 

slodzi) 06.09.2023

Dzīves, iepriekšējā darba, profesionālās prakses pieredzes aprakstu 

(CV) sūtīt uz e-pastu: anna.sloka@izglitiba.jelgava.lv ar norādi 

"Pirmsskolas izglītības iestādes “Alnītis” personāls" 

ATSLĒDZNIEKS "DINEX LATVIA" SIA

Rubeņu ceļš 58, Raubēni, Cenu 

pag., Jelgavas nov. 6.3 līdz 8.2 19.09.2023

Lai pieteiktos vakancei, lūgums sūtīt CV uz e-pasta adresi 

lpo@dinex.lv Tālrunis uzziņām: 26849467

SPECIĀLĀS IZGLĪTĪBAS 

SKOLOTĀJS (0,5 slodze)

Jelgavas novada 

pašvaldības               Aizupes 

pamatskola 

Aizupes skola, Tušķi, Līvbērzes 

pag., Jelgavas nov. 530 07.09.2023

Pieteikšanās termiņš un dokumentu iesniegšanas kārtība:

Amata pretendentiem dokumentus (CV, motivācijas vēstuli) lūdzam 

sūtīt uz e-pastu: aizupespsk@jelgavasnovads.lv ar norādi “Speciālais 

pedagogs”. Tālrunis uzziņām: 28303208

SKĀRDNIEKS

Akciju sabiedrība "Mārupes 

Metālmeistars"

Stadiona iela 1, Ozolnieki, 

Ozolnieku pag., Jelgavas nov., no 1150 05.09.2023

Sūtīt CV uz e pastu  daiga@metalmaster.lv

Telefona Nr.+371 29127883 (Daiga)

PALĪGSTRĀDNIEKS  ar B 

kategorijas autovadītāja  

apliecību . 

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību Vitul

Objekti, galvenokārt, Rīgā, 

nedaudz - Jelgavā. 7.15 26.09.2023
Talrunis 29557996

DEZINFEKTORS

Jelgavas novada sociālās 

aprūpes centrs “Zemgale”

Skolas iela 9, Ozolnieki, 

Ozolnieku pag., Jelgavas nov., 673 24.08.2023

Pieteikumu ar norādi “DEZINFEKTORS”, iesniegt SAC “Zemgale” 

(Reģistrācijas Nr. 50900002551) Skolas ielā 9, Ozolniekos, Jelgavas 

novadā, vai sūtīt uz e-pastu: zemgale@jelgavasnovads.lv

Uzziņas pa tālruni: 63050167 vai 63022863. 

GALVENAIS MEHĀNIĶIS SIA "EcoLead"

Jelgavas iela 21, Kalnciems, 

Kalnciema pag., Jelgavas nov. 9 līdz 12 01.09.2023

a Tev ir tehniskā domāšana un interese par ražošanas procesiem, 

pievienojies mūsu komandai, sūti savu CV ar norādi “Galvenais 

mehāniķis” uz epastu: personals@lbr.lv Kontakttālrunis papildus 

informācijai 25118171 (darba dienās no 9:00 – 17:00)



Izglītības un skolu PSIHOLOGS

Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības iestāde 

"Jelgavas izglītības 

pārvaldes" Centra 

pamatskola Uzvaras iela 10, Jelgava 1300-1400 01.09.2023

Pieteikumu un CV sūtīt uz jcp@izglitiba.jelgava.lv  vai zvanot +371 

29151882

SPORTA UN VESELĪBAS 

SKOLOTĀJS 

Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības iestāde 

"Jelgavas izglītības 

pārvaldes" Centra 

pamatskola Uzvaras iela 10, Jelgava 950-1300 31.08.2023

Pieteikumu un CV sūtīt uz jcp@izglitiba.jelgava.lv  vai zvanot +371 

29151882

ĀRSTS- Radiologs diagnosts - 

ultrasonogrāfijas speciālists

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "JELGAVAS 

POLIKLĪNIKA" Sudrabu Edžus iela 10, Jelgava 1555-2500 12.09.2023

Lai pieteiktos vakancei, lūdzam sūtīt CV un pieteikuma vēstuli uz e-

pastu atlase@jp.lv, norādot amata nosaukumu.

CEHA STRĀDNIEKS SIA Steel Elements

Kopiela 1B, Ozolnieki, 

Ozolnieku pag., Jelgavas nov. 1373 26.09.2023

Tālr.: +371 26386920

e-pasts janis@steelconstructor.lv

METĀLA KONSTRUKCIJU 

ATSLĒDZNIEKS SIA Steel Elements

Kopiela 1B, Ozolnieki, 

Ozolnieku pag., Jelgavas nov. 1373 26.09.2023

Tālr.: +371 26386920

e-pasts janis@steelconstructor.lv

PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS 

SKOLOTĀJS

Jelgavas novada 

pašvaldības PII "Saulīte"

Jaunatnes iela 4, Āne, Cenu 

pag., Jelgavas nov. 1070 29.08.2023

Dzīves aprakstu (CV) un motivācijas vēstuli sūtīt uz e-pastu 

saulite@jelgavasnovads.lv ar norādi “Pirmsskolas izglītības 

skolotājs”.

 Papildus informācija pa telefonu 25611832

METĀLMATERIĀLU METINĀTĀJS

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "SFM Latvia" Langervaldes iela 3, Jelgava 8.00-10.00 30.12.2023
CV sūtīt  uz info@sfm.lv vai zvanīt pa tālr. 25402302 darba dienās

DISPEČERA PALĪGS

Valsts ugunsdzēsības un 

glābšanas dienests Dobeles iela 16, Jelgava 925-1095 30.09.2023

Kandidātu CV un motivācijas vēstuli līdz 2023.gada 30.jūnijam 

nosūtīt elektroniski uz e-pastu cv@vugd.gov.lv, ar norādi dispečera 

palīgs.     

LAUKSAIMNIECĪBAS TEHNIKAS 

MEHĀNIĶIS

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "Agritech" Ziediņu ceļš 3C, Jelgava 1400-2300 04.09.2023

CV ar norādi “Mehāniķis lauksaimniecības tehnikas servisā Jelgavā” 

sūti uz e-pastu: personals@stokker.com vai jautājumu gadījumā 

zvani pa tālruni: +371 25551655

 MEHĀNIĶIS SIA "EcoLead"

Jelgavas iela 21, Kalnciems, 

Kalnciema pag., Jelgavas nov., 9-12EUR/h 01.09.2023

E-pasta adrese: personals@lbr.lv  Kontakttālrunis papildus 

informācijai 25118171 (darba dienās no 9:00 – 17:00)

PĀRDEVĒJS/-A AIZ SVERAMĀS 

VITRĪNAS "MAXIMA Latvija" SIA Rīgas iela 11A, Jelgava 4.3 līdz 4.9 31.08.2023
e-pasts: darbs@maxima.lv    Tālrunis: 80000088

CEHA STRĀDNIEKS

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "UPPE"

Saules iela 2, Brankas, Cenu 

pag., Jelgavas nov., 1000 31.08.2023

E-pasts: info@uppe.lv

Tālrunis: 29897829

 PASTNIEKS (1 reizi mēnesī, 

otrdienās) SIA "RollWell"  Jelgava 1.-6.līniju  apkārtne 50-70 31.08.2023

Lūgums zvanīt darbdienās no 9:00 līdz 16.00 t.27074077, 20003382 

.

e-pasts: rollwell@inbox.lv

MEŽSAIMNIECĪBAS STRĀDNIEKS

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "SerenumWood" Pavasara iela 5, Jelgava 1480-1600 31.08.2023

Pretendentiem CV sūtīt  uz e-pastu:

info@srwood.lv vai zvanīt pa tālruni 24918599



VISPĀRĒJĀS PAMATIZGLĪTĪBAS 

SKOLOTĀJS (Angļu valoda)

Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības iestādes 

"Jelgavas izglītības 

pārvaldes" Jelgavas 

4.sākumskola

Pulkveža Oskara Kalpaka iela 

34, Jelgava 1080 31.08.2023

Zvanot pa tālruni 63024449 skolas direktorei vai sūtot e-pastu 

4ssk@izglitiba.jelgava.lv

GALDNIEKA PALĪGS

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "Jelgawood"

Lauku iela 4, Līvbērze, 

Līvbērzes pag., Jelgavas nov., no 720 24.08.2023

Pieteikties:

- sūtot CV uz e-pastu: jelgawood@inbox.lv

- zvanot +371 25780262

 GALDNIEKS

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "Jelgawood"

Lauku iela 4, Līvbērze, 

Līvbērzes pag., Jelgavas nov., no 820 24.08.2023

Pieteikties:

- sūtot CV uz e-pastu: jelgawood@inbox.lv

- zvanot +371 25780262

 PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS 

SKOLOTĀJS

Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības iestāde 

"Jelgavas izglītības 

pārvalde" PII "Alnītis" Brīvības bulvāris 31A, Jelgava 1070 06.09.2023

Dzīves, iepriekšējā darba, profesionālās prakses pieredzes aprakstu 

(CV) sūtīt uz e-pastu: anna.sloka@izglitiba.jelgava.lv ar norādi 

"Pirmsskolas izglītības iestādes “Alnītis” personāls" 

PAVĀRS Ingrīda, SIA Mātera iela 44A, Jelgava no 5.5 21.08.2023 Pieteikšanās darbam zvanot pa tālruni: 29274740

EKSKAVATORA VADĪTĀJS 

(traktortehnikas vadītāja 

apliecība -TR2)

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "AMD enerģija" Aviācijas iela 8A, Jelgava 11 06.09.2023

Pieteikties pa tālruni 26324645 vai sūtīt  CV uz e-pastu 

info@amdenergija.lv

PALĪGSTRĀDNIEKS graudu 

pieņemšanas punktā POLIGRAIN, SIA

Zeltiņkalte, Lielplatones pag., 

Jelgavas nov. no 620 07.09.2023

Tālrunis: 26483156

E-pasta adrese: poligrain@inbox.lv

PIRMSSKOLAS  IZGLĪTĪBAS 

SPORTA SKOLOTĀJS (0,95 

slodze)

Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības iestādes 

"Jelgavas izglītības 

pārvaldes" PII "Kāpēcīši" Ganību iela 66, Jelgava līdz 1070 06.09.2023

CV un dokumentu kopijas sūtīt:  kapecisi@izglitiba.jelgava.lv, vai 

sazināties telefoniski 26305690.

PIRMSSKOLAS  IZGLĪTĪBAS 

MŪZIKAS SKOLOTĀJS (1,2 

slodzes)

Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības iestādes 

"Jelgavas izglītības 

pārvaldes" PII "Kāpēcīši" Ganību iela 66, Jelgava no 1070 06.09.2023

CV un dokumentu kopijas sūtīt:  kapecisi@izglitiba.jelgava.lv, vai 

sazināties telefoniski 26305690.

BETONA RAŽOŠANAS 

OPERATORS SIA Mitau Prefab Neretas iela 3, Jelgava 1900-2100 18.08.2023

Pieteikumu sūtīt uz e-pastu: hr@mitauprefab.com vai zvanīt +371 

26002385 (darba dienās, 8-17)

PAVĀRS

Valsts sabiedrība ar 

ierobežotu atbildību 

"Slimnīca "Ģintermuiža"" Filozofu iela 69, Jelgava 5.28 28.08.2023

Pieteikumu ar profesionālās darbības aprakstu (CV) sūtīt 

elektroniski uz e-pastu: vakances@gintermuiza.lv ar norādi 

„PAVĀRS” Tālrunis kontaktinformācijai 29530003

PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS 

SKOLOTĀJS (uz noteiktu laiku) Jelgavas novada pašvaldība

Skolas iela 10, Līvbērze, 

Līvbērzes pag., Jelgavas nov. 1070 23.08.2023

CV un motivācijas vēstuli sūtīt uz 

daiga.podkalna@jelgavasnovads.lv, tālr. informācijai 29451275

SKOLOTĀJA PALĪGS

Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības pirmsskolas 

izglītības iestāde “ĶIPARI” 

Pulkveža Brieža iela 23A, 

Jelgava 660

22.08.2023 CV sūtīt uz e-pastu: kipari@izglitiba.jelgava.lv

SKOLOTĀJS LOGOPĒDS

Jelgavas novada 

pašvaldības PII "Pūcīte"

Stadiona iela 2, Ozolnieki, 

Ozolnieku pag., Jelgavas nov., 950 31.08.2023

Dzīves aprakstu (CV) un motivācijas vēstuli sūtīt uz e-pastu: 

pucite@jelgavasnovads.lv  ar norādi "Skolotājs logopēds" līdz 

31.08.2023. Uzziņas pa tālruni: 26312820



PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS 

SKOLOTĀJS (uz noteiktu laiku)

Jelgavas novada 

pašvaldības PII "Pūcīte"

Stadiona iela 2, Ozolnieki, 

Ozolnieku pag., Jelgavas nov., 1070 31.08.2023

Dzīves aprakstu (CV) un motivācijas vēstuli sūtīt uz e-pastu: 

pucite@jelgavasnovads.lv  ar norādi "Pirmsskolas izglītības 

skolotājs" līdz 31.08.2023.  Uzziņas pa tālruni: 26312820

PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS 

SPORTA SKOLOTĀJS (uz noteiktu 

laiku)

Jelgavas novada 

pašvaldības PII "Pūcīte"

Stadiona iela 2, Ozolnieki, 

Ozolnieku pag., Jelgavas nov., 1070 31.08.2023

Dzīves aprakstu sūtīt uz e-pastu: pucite@jelgavasnovads.lv ar norādi 

“Pirmsskolas izglītības sporta skolotājs” līdz 2023. gada 

31.augustam. Uzziņas pa tālruni: 26312820

Izglītības un skolu PSIHOLOGS 

(0.8 slodze)

Jelgavas novada 

pašvaldības PII "Pūcīte"

Stadiona iela 2, Ozolnieki, 

Ozolnieku pag., Jelgavas nov., 950 31.08.2023

CV un motivācijas vēstuli sūtīt uz e-pastu: pucite@jelgavasnovads.lv  

Uzziņas pa tālruni: 26312820.

PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS 

MŪZIKAS SKOLOTĀJS

Jelgavas novada 

pašvaldības PII "Pūcīte"

Stadiona iela 2, Ozolnieki, 

Ozolnieku pag., Jelgavas nov., 1070 31.08.2023

Dzīves aprakstu (CV) sūtīt uz e-pastu: pucite@jelgavasnovads.lv ar 

norādi “Pirmsskolas izglītības mūzikas skolotājs”  līdz 2023.gada 

31.augustam. Uzziņas pa tālruni: 26312820

VISPĀRĒJĀS PAMATIZGLĪTĪBAS 

SKOLOTĀJS, SVEŠVALODAS 

(ANGĻU VALODAS) SKOLOTĀJS ( 

21 stundas nedēļā, klases 

audzināšana)

Jelgavas novada 

pašvaldības Vilces 

pamatskola

Madaru iela 2, Vilce, Vilces 

pag., Jelgavas nov., līdz 1224 31.08.2023

Dzīves aprakstu (CV) un motivācijas vēstuli sūtīt uz e-pastu: 

zanda.reinvalde@jelgavasnovads.lv  ar norādi "Angļu valodas 

skolotājs" līdz 31.08.2023. vai līdz vakance aizpildīta,  

tālr.informācijai 26491798.

SPECIĀLAIS PEDAGOGS

Jelgavas novada 

pašvaldības Vilces 

pamatskola

Madaru iela 2, Vilce, Vilces 

pag., Jelgavas nov., līdz 1020 31.08.2023

Dzīves aprakstu (CV) un motivācijas vēstuli sūtīt uz e-pastu: 

zanda.reinvalde@jelgavasnovads.lv  ar norādi "Speciālais pedagogs" 

līdz 31.08.2023. vai līdz vakance aizpildīta, tālr. informācijai 

26491798

VISPĀRĒJĀS PAMATIZGLĪTĪBAS 

SKOLOTĀJS, SVEŠVALODAS 

(KRIEVU VALODAS) SKOLOTĀJS 

(11 stundas nedēļā)  

Jelgavas novada 

pašvaldības Vilces 

pamatskola

Madaru iela 2, Vilce, Vilces 

pag., Jelgavas nov., līdz 1224 31.08.2023

Dzīves aprakstu (CV) un motivācijas vēstuli sūtīt uz e-pastu: 

zanda.reinvalde@jelgavasnovads.lv  ar norādi "Krievu valodas 

skolotājs" līdz 31.08.2023. vai līdz vakance aizpildīta,  

tālr.informācijai 26491798.

MĀSA/ vispārējās aprūpes 

MĀSA ( 0.5 slodze)

Jelgavas novada 

pašvaldības Vilces 

pamatskola

Madaru iela 2, Vilce, Vilces 

pag., Jelgavas nov., 540 31.08.2023

Dzīves aprakstu (CV) un motivācijas vēstuli sūtīt uz e-pastu: 

zanda.reinvalde@jelgavasnovads.lv  ar norādi "Medicīnas māsa" līdz 

31.08.2023. vai līdz vakance aizpildīta, tālr.informācijai 26491798.

 PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS 

SKOLOTĀJS

Jelgavas novada 

pašvaldības Vilces 

pamatskola

Madaru iela 2, Vilce, Vilces 

pag., Jelgavas nov., 1240 31.08.2023

Dzīves aprakstu (CV) un motivācijas vēstuli sūtīt uz e-pastu: 

zanda.reinvalde@jelgavasnovads.lv  ar norādi "Pirmsskolas izglītības 

skolotājs" līdz 31.08.2023. vai līdz vakance aizpildīta, 

tālr.informācijai 26491798.

APKOPĒJS

Valsts sociālās aprūpes 

centrs "Zemgale" Kalnciema ceļš 109, Jelgava 620 līdz 705 13.08.2023

Profesionālās darbības aprakstu (CV) un izglītību apliecinošu 

dokumentu kopijas ar atzīmi "Apkopējs/a" sūtīt uz e-pastu: 

Janis.Flaksis@vsaczemgale.gov.lv

PSIHIATRS (0.5 slodze)

Valsts sociālās aprūpes 

centrs "Zemgale" Kalnciema ceļš 109, Jelgava 830 līdz 834 27.08.2023

Profesionālās darbības aprakstu (CV), izglītību apliecinošu 

dokumentu kopijas un motivācijas vēstuli ar atzīmi "PSIHIATRS uz 

pusslodzi" sūtīt uz e-pastu: Janis.Flaksis@vsaczemgale.gov.lv

Mehānismu MEHĀNIĶIS

Valsts sociālās aprūpes 

centrs "Zemgale"

Ziedkalnes 3, Vilces pag., 

Jelgavas nov., 648 līdz 974 13.08.2023

Profesionālās darbības aprakstu (CV), izglītību apliecinošu 

dokumentu kopijas ar atzīmi "Mehānismu mehāniķis" sūtīt uz e-

pastu: Janis.Flaksis@vsaczemgale.gov.lv



MĀSAS PALĪGS

Valsts sociālās aprūpes 

centrs "Zemgale"

Ziedkalnes 3, Vilces pag., 

Jelgavas nov., 1029-1037 13.08.2023

Profesionālās darbības aprakstu (CV), izglītību apliecinošu 

dokumentu kopijas ar atzīmi "Māsas palīgs" sūtīt uz e-pastu: 

Janis.Flaksis@vsaczemgale.gov.lv

ERGOTERAPEITS

Valsts sociālās aprūpes 

centrs "Zemgale" Kalnciema ceļš 109, Jelgava 1605-1805 27.08.2023

Profesionālās darbības aprakstu (CV) un izglītību apliecinošu 

dokumentu kopijas ar atzīmi "Ergoterapeits" sūtīt uz e-pastu: 

Janis.Flaksis@vsaczemgale.gov.lv

SOCIĀLAIS APRŪPĒTĀJS

Valsts sociālās aprūpes 

centrs "Zemgale" Kalnciema ceļš 109, Jelgava  800-1139 27.08.2023

Profesionālās darbības aprakstu (CV) un izglītību apliecinošu 

dokumentu kopijas ar atzīmi "Sociālais aprūpētājs" sūtīt uz e-pastu: 

Janis.Flaksis@vsaczemgale.gov.lv.

SOCIĀLAIS APRŪPĒTĀJS

Valsts sociālās aprūpes 

centrs "Zemgale"

Ziedkalnes 3, Vilces pag., 

Jelgavas nov., 800-1139 27.08.2023

Profesionālās darbības aprakstu (CV) un izglītību apliecinošu 

dokumentu kopijas ar atzīmi "Sociālais aprūpētājs" sūtīt uz e-pastu: 

Janis.Flaksis@vsaczemgale.gov.lv

PAVĀRS

SIA Balzamiko, kefejnīca 

"Promenāde" Dobeles šoseja 2, Jelgava no 1200 06.09.2023
Tel. 26410916

Izglītības un skolu PSIHOLOGS 

(0,7 slodze)

Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības iestāde 

"Jelgavas izglītības 

pārvalde", PII "Pasaciņa" Aspazijas iela 18, Jelgava līdz 900 31.08.2023

Pieteikumu iesniegšana:

    Aspazijas ielā 18, Jelgavā, LV-3001

    e-pasts: zane.korolcuka@izglitiba.jelgava.lv

    tālrunis uzziņām: 63027245

MĀSA/ vispārējās aprūpes 

MĀSA ( 0.5 slodze)

Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības iestāde 

"Jelgavas izglītības 

pārvalde", PII "Pasaciņa" Aspazijas iela 18, Jelgava līdz 1300 31.08.2023

Pieteikumu iesniegšana:

    Aspazijas ielā 18, Jelgavā, LV-3001

    e-pasts: zane.korolcuka@izglitiba.jelgava.lv

    tālrunis uzziņām: 63027245

ELEKTROMONTIERIS SIA "Mroya" Meiju ceļš 40, Jelgava 1373 01.09.2023 CV sūtīt uz e-pastu: livonid@gmail.com

PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS 

SKOLOTĀJS

Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības iestāde 

"Jelgavas izglītības 

pārvalde" Blaumaņa iela 14, Jelgava

1070        1240 

(no 1.sept.) 31.08.2023

Dzīves aprakstu (CV) un motivācijas vēstuli sūtīt uz e-pastu: 

zemenite@izglitiba.jelgava.lv  ar norādi "Pirmsskolas izglītības 

skolotājs". Uzziņas pa tālruni: 63025506; 26598669

 ELEKTROMEHĀNISKO IEKĀRTU 

MEHĀNIĶIS "DINEX LATVIA" SIA

Rubeņu ceļš 58, Raubēni, Cenu 

pag., Jelgavas nov., 7.3-9.3 19.09.2023

Lai pieteiktos vakancei, sūtīt CV uz e-pasta adresi lpo@dinex.lv

Tālrunis uzziņām: 26849467

VILCĒJAUTOMOBIĻA VADĪTĀJS

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību GDGM Darbs - braucieni pa EIROPU. 1373 07.09.2023

CV lūdzam sūtīt uz e- pastu: galina.jaska@inbox.lv

Kontakttālrunis: 26001334

LOKMETINĀTĀJS METINĀŠANĀ 

AR VOLFRAMA ELEKTRODU 

INERTĀS GĀZES VIDĒ (TIG) SIA E&D Metal Prohorova iela 3, Jelgava 1300 06.09.2023

 Tālr.29177570, e-pasts: dreiss@ed-metal.com

 BRUĢĒTĀJS SIA Stone & Tree Jelgava 1700-2100 30.08.2023

Tālrunis: 25168126

E-pasts: INFO@STONEANDTREE.LV

APDARES DARBU STRĀDNIEKS

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "Tools Vendor" Jelgava 1373 31.08.2023
Tālrunis:29238237

MŪRNIEKS

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "Tools Vendor" Jelgava 1373 31.08.2023
Tālrunis:29238237

 FLĪZĒTĀJS

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "Tools Vendor" Jelgava 1373 31.08.2023
Tālrunis:29238237



BETONĒTĀJS

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "Tools Vendor" Jelgava 1373 31.08.2023
Tālrunis:29238237

vizuālās mākslas skolotāju (12 

kontaktstundas + individuālais 

darbs ar skolēniem 1 stunda)

Jelgavas novada 

pašvaldības Šķibes 

pamatskola 

Skolas iela 3, Nākotne, Glūdas 

pag., Jelgavas nov., līdz 1080 31.08.2023

CV sūtīt: lilija.andrasone@jelgavasnovads.lv

Telefona nr. 27452374 Lilija Andrasone 

PASTNIEKS (uz noteiktu laiku, 

slodze 0.9,                                      

darba laiks 04:-11:00)

Valsts akciju sabiedrība 

"Latvijas Pasts" Katoļu iela 2B, Jelgava 621 30.08.2023

CV ar norādi "Pastnieks/-ce Pasta centrā "Jelgava"", sūtīt Personāla 

vadības departamentam uz e-pastu cv@pasts.lv.

Adrese: Ziemeļu iela 10, Lidosta Rīga, Mārupes novads, LV-1000; e-

pasts: cv@pasts.lv; tālrunis informācijai:26510144

uzkopšanas nodaļas darbinieks- 

tīrīšanas darbu veicējs

Akciju sabiedrība "HKScan 

Latvia" Savienības iela 8, Jelgava 850-1300 22.08.2023

CV ar norādi "uzkopšanas nodaļai" lūdzam sūtīt uz e-pastu: 

beata.petkevica@hkscan.com vai zvanīt personāla vadītājai Beatai 

Petkevičai, tel.: 25109787 (no plkst. 9:00 līdz 17:00) 

ELEKTROMONTIERIS

Akciju sabiedrība 

"Augstsprieguma tīkls" Lietuvas šoseja 27, Jelgava 1250 31.08.2023
e-pasts: vakances@ast.lv

 MEHĀNIĶIS

Akciju sabiedrība "HKScan 

Latvia" Savienības iela 8, Jelgava no 1200 22.08.2023

CV ar norādi "MEHĀNIĶIS" lūdzam sūtīt uz e-pastu: 

beata.petkevica@hkscan.com

vai zvanīt personāla vadītājai Beatai Petkevičai, tel.: 25109787 (no 

plkst. 9:00 līdz 17:00) 

RAŽOŠANAS IEKĀRTU 

OPERATORU SIA LATMALT

Staļģene, Jaunsvirlaukas pag., 

Jelgavas nov. no 1100 05.09.2023

CV un pieteikuma vēstuli ar atsauci –Ražošanas iekārtu operators - 

sūtīt uz e-pastu: vakance@latraps.lv

Jautājumiem un uzziņām: +371 28366866

 GUMIJAS /KARSTĀS 

PRESĒŠANAS OPERATORS

Akciju sabiedrība "Baltijas 

Gumijas Fabrika" Aviācijas iela 18, Jelgava  līdz 1300 06.09.2023

Lai pieteiktos darbam AS “Baltijas Gumijas Fabrika” atsūtiet CV ar 

norādi “Karstās presēšanas operators” uz e-pastu: 

personalsbgf@bgfrubber.lv

GUMIJAS /RAŽOŠANAS 

OPERATORS- valcētājs

Akciju sabiedrība "Baltijas 

Gumijas Fabrika" Aviācijas iela 18, Jelgava 800-1600 06.09.2023

Lai pieteiktos darbam AS “Baltijas Gumijas Fabrika” atsūtiet CV ar 

norādi “Valcētājs” uz e-pastu: personalsbgf@bgfrubber.lv 

TRANSPORTA STRĀDNIEKS

Akciju sabiedrība "Baltijas 

Gumijas Fabrika" Aviācijas iela 18, Jelgava 700-1300 06.09.2023

Lai pieteiktos darbam AS “Baltijas Gumijas Fabrika” atsūtiet CV ar 

norādi “Transporta strādnieks” uz e-pastu: 

personalsbgf@bgfrubber.lv 

CEHA STRĀDNIEKS

Akciju sabiedrība "Mārupes 

Metālmeistars"

Stadiona iela 1, Ozolnieki, 

Ozolnieku pag., Jelgavas nov., 23.08.2023

Sūtīt CV uz e-pastu baiba@metalmaster.lv

Tālrunis: 29127883

AUTOKRĀVĒJA VADĪTĀJS

Akciju sabiedrība "Mārupes 

Metālmeistars"

Stadiona iela 1, Ozolnieki, 

Ozolnieku pag., Jelgavas nov., no 1600 23.08.2023

Sūtīt CV uz e-pastu baiba@metalmaster.lv

Tālrunis: 29127883

MEHĀNIĶIS

Lauksaimniecības 

pakalpojumu kooperatīvā 

sabiedrība "LATRAPS"

Lietuvas iela 16A, Eleja, Elejas 

pag., Jelgavas nov. 1100-2000 23.08.2023

Jūsu CV un pieteikuma vēstuli ar atsauci – Mehāniķis -   sūtīt uz e-

pastu: vakance@latraps.lv  Jautājumiem un uzziņām: 22330364

APDARES DARBU STRĀDNIEKS SIA "ATB Property" Blaumaņa iela 1, Jelgava 1373-1450 01.10.2023 Kontaktinformācija: sia.atbproperty@gmail.com, +37122372138

Ceļu būves palīgSTRĀDNIEKS

"Ceļu būvniecības 

sabiedrība "IGATE"" SIA Satiksmes iela 7, Jelgava 1500-2200 29.08.2023

Sūti savu CV vai pieteikumu uz igate@igate.lv, vai zvani uz 

27884387 un tiekamies.

BŪVKONSTRUKCIJU MONTĒTĀJS

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "UPPE"

Saules iela 2, Brankas, Cenu 

pag., Jelgavas nov., 1000-2000 31.08.2023

E-pasts: info@uppe.lv

Tālrunis: 29897829

mailto:vakances@ast.lv


BŪVSTRĀDNIEKI UN 

PALĪGSTRĀDNIEKI

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "V.J.M. BŪVE" Jelgava 800-1500 07.09.2023

CV sūtīt uz e-pasta adresi: vjmbuve@inbox.lv, zvanīt uz tālruni mob. 

27886366 (darba dienās no plkst. 8.00-17.00).

Jaunsargu INSTRUKTORS Jaunsardzes centrs

Darba vieta: Pārlielupes 

pamatskola, Loka maģistrāle 

29, Jelgava; Iespējamās 4NP 

telpas, Dobeles ielā 62A, 

Jelgava 1400-1720 20.08.2023

Gaidīsim Tavu darba dzīves aprakstu (CV) un pieteikuma vēstuli ar 

pamatojumu, kādēļ vēlies pievienoties Jaunsardzei, uz e-pastu - 

konkursi@jc.gov.lv 

Tālrunis uzziņām: 26520497

METĀLA APSTRĀDES IEKĀRTAS 

OPERATORS SIA "EcoLead"

Jelgavas iela 21, Kalnciems, 

Kalnciema pag., Jelgavas nov., 8.5 līdz 10 31.12.2023

E-pasts: personals@lbr.lv Kontakttālrunis papildus informācijai 

25118171 (darba dienās no 9:00 – 17:00)

KADASTRA INŽENIERIS SIA "ĢEOMETRS" Vecpilsētas iela 21, Jelgava 900-1500 01.09.2023

Motivācijas vēstuli un CV sūtīt līdz š.g. 01.septembrim  pa pastu 

SIA”ĢEOMETRS” Vecpilsētas iela 21, Jelgava, LV-3001 vai

e-pastu: andris@geometrs.lv Tālrunis: 25775995

 VIDES INŽENIERIS SIA "EcoLead"

Jelgavas iela 21, Kalnciems, 

Kalnciema pag., Jelgavas nov., 1800-2200 31.12.2023

Ja šī darba iespēja Tevi uzrunājusi, piesakies sūtot CV ar norādi 

“Vides inženieris” uz e-pastu personals@lbr.lv Kontakttālrunis 

papildus informācijai 25118171 (darba dienās no 9:00 – 17:00)

DARBA AIZSARDZĪBAS 

SPECIĀLISTS SIA "EcoLead"

Jelgavas iela 21, Kalnciems, 

Kalnciema pag., Jelgavas nov., 1800-2200 31.12.2023

Ja šī darba iespēja Tevi uzrunājusi, piesakies sūtot CV ar norādi 

“Darba aizsardzības speciālists” Kontakttālrunis papildus 

informācijai 25118171 (darba dienās no 9:00 – 17:00)

IEKĀRTU APKOPES MEHĀNIĶIS SIA "EcoLead"

Jelgavas iela 21, Kalnciems, 

Kalnciema pag., Jelgavas nov., 9.5 līdz 10.5 31.12.2023

Ja Tev ir tehniskā domāšana un interese par ražošanas procesiem, 

pievienojies mūsu komandai, sūti savu CV ar norādi “Mehāniķis” uz 

epastu: personals@lbr.lv  Kontakttālrunis papildus informācijai 

25118171 (darba dienās no 9:00 – 17:00)

CEHA STRĀDNIEKS SIA "EcoLead"

Jelgavas iela 21, Kalnciems, 

Kalnciema pag., Jelgavas nov., 9.00-10.00 31.12.2023

E-pasta adrese: personals@lbr.lv Kontakttālrunis papildus 

informācijai 25118171 (darba dienās no 9:00 – 17:00)

VADĪTĀJS /DIREKTORS 

/PĀRVALDNIEKS (VESELĪBAS 

APRŪPES JOMĀ) 

Valsts sabiedrība ar 

ierobežotu atbildību 

"Slimnīca "Ģintermuiža"" Filozofu iela 69, Jelgava 2637 31.08.2023

Pretendenti aicināti pieteikties, iesūtot motivācijas vēstuli ar 

profesionālās darbības aprakstu (CV) uz e-pastu: 

vakances@gintermuiza.lv ar norādi „Uzņemšanas nodaļas vadītājs ”. 

Tālrunis informācijai: 63024864

KRAVAS AUTOMOBIĻA VADĪTĀJS 

/TRAKTORTEHNIKAS VADĪTĀJS POLIGRAIN, SIA

Zeltiņkalte, Lielplatones pag., 

Jelgavas nov., no 1000 07.09.2023

Zvanīt: 26483156

SKOLOTĀJA PALĪGS

Jelgavas novada 

pašvaldības PII "Saulīte"

Jaunatnes iela 4, Āne, Cenu 

pag., Jelgavas nov. 791 31.08.2023

Dzīves aprakstu (CV) un motivācijas vēstuli sūtīt uz e-pastu 

saulite@jelgavasnovads.lv ar norādi “Pirmsskolas izglītības skolotāja 

palīgs”. Papildus informācija pa telefonu 25611832

LOGOPĒDS

Jelgavas novada 

pašvaldības PII "Saulīte"

Jaunatnes iela 4, Āne, Cenu 

pag., Jelgavas nov. 950 31.08.2023

Dzīves aprakstu (CV) un motivācijas vēstuli sūtīt uz e-pastu 

saulite@jelgavasnovads.lv ar norādi “Logopēds”. Papildus 

informācija pa telefonu 25611832 

PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS 

MŪZIKAS SKOLOTĀJS

Jelgavas novada 

pašvaldības PII "Saulīte"

Jaunatnes iela 4, Āne, Cenu 

pag., Jelgavas nov. 1070 31.08.2023

Dzīves aprakstu (CV) un motivācijas vēstuli sūtīt uz e-pastu 

saulite@jelgavasnovads.lv ar norādi “Pirmsskolas izglītības mūzikas 

skolotājs”. Papildus informācija pa telefonu 25611832



 PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS 

SPORTA SKOLOTĀJS (nepilna 

slodze)

Jelgavas novada 

pašvaldības PII "Saulīte"

Jaunatnes iela 4, Āne, Cenu 

pag., Jelgavas nov. 535 31.08.2023

Dzīves aprakstu (CV) un motivācijas vēstuli sūtīt uz e-pastu 

saulite@jelgavasnovads.lv ar norādi “Pirmsskolas izglītības sporta 

skolotājs”. Papildus informācija pa telefonu 25611832

PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS 

SKOLOTĀJS

Jelgavas novada 

pašvaldības PII "Saulīte"

Jaunatnes iela 4, Āne, Cenu 

pag., Jelgavas nov. 1070 31.08.2023

Dzīves aprakstu (CV) un motivācijas vēstuli sūtīt uz e-pastu 

saulite@jelgavasnovads.lv ar norādi “Pirmsskolas izglītības 

skolotājs”. Papildus informācija pa telefonu 25611832

ELEKTRIĶIS

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "BISCO"

Stigmas, Brankas, Cenu pag., 

Jelgavas nov. no 1380 30.04.2024

Tālrunis: 27875677

E-pasts: arturskruklitis@gmail.com

METĀLMATERIĀLU METINĀTĀJS

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "BISCO"

Stigmas, Brankas, Cenu pag., 

Jelgavas nov. no 1380 30.04.2024

Tālrunis: 27875677

E-pasts: arturskruklitis@gmail.com

ĒKU CELTNIEKS

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "BISCO"

Stigmas, Brankas, Cenu pag., 

Jelgavas nov. no 1380 30.04.2024

Tālrunis: 27875677

E-pasts: arturskruklitis@gmail.com

VISPĀRĒJĀS PAMATIZGLĪTĪBAS 

SKOLOTĀJS, ĢEOGRĀFIJAS 

SKOLOTĀJS (nepilna slodze)

Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības iestāde 

"Jelgavas izglītības 

pārvaldes"Pārlielupes 

pamatskola  Loka maģistrāle 29, Jelgava līdz 1250 01.09.2023

Pieteikšanās zvanot pa tālruni 26416706 skolas direktores vietniecei 

vai sūtot e-pastu Olga.Fjodorova@izglitiba.jelgava.lv

VISPĀRĒJĀS PAMATIZGLĪTĪBAS 

SKOLOTĀJS vācu valodas 

skolotāju (nepilna slodze)

Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības iestāde 

"Jelgavas izglītības 

pārvaldes"Pārlielupes 

pamatskola  Loka maģistrāle 29, Jelgava līdz 1250 01.09.2023

Pieteikšanās zvanot pa tālruni 26416706 skolas direktores vietniecei 

vai sūtot e-pastu Olga.Fjodorova@izglitiba.jelgava.lv

VISPĀRĒJĀS PAMATIZGLĪTĪBAS 

SKOLOTĀJS,  BIOLOĢIJAS 

SKOLOTĀJS (nepilna slodze)

Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības iestāde 

"Jelgavas izglītības 

pārvaldes"Pārlielupes 

pamatskola  Loka maģistrāle 29, Jelgava līdz 1250 01.09.2023

Pieteikšanās zvanot pa tālruni 26416706 skolas direktores vietniecei 

vai sūtot e-pastu Olga.Fjodorova@izglitiba.jelgava.lv

VISPĀRĒJĀS PAMATIZGLĪTĪBAS 

SKOLOTĀJS, MATEMĀTIKAS 

SKOLOTĀJS(nepilna slodze)

Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības iestāde 

"Jelgavas izglītības 

pārvaldes"Pārlielupes 

pamatskola  Loka maģistrāle 29, Jelgava līdz 1250 01.09.2023

Pieteikšanās zvanot pa tālruni 26416706 skolas direktores vietniecei 

vai sūtot e-pastu Olga.Fjodorova@izglitiba.jelgava.lv

VISPĀRĒJĀS PAMATIZGLĪTĪBAS 

SKOLOTĀJS, FIZIKAS SKOLOTĀJS 

(nepilna slodze)

Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības iestāde 

"Jelgavas izglītības 

pārvaldes"Pārlielupes 

pamatskola  Loka maģistrāle 29, Jelgava līdz 1250 01.09.2023

Pieteikšanās zvanot pa tālruni 26416706 skolas direktores vietniecei 

vai sūtot e-pastu Olga.Fjodorova@izglitiba.jelgava.lv

VISPĀRĒJĀS PAMATIZGLĪTĪBAS 

SKOLOTĀJS, LATVIEŠU VALODAS 

UN LITERATŪRAS SKOLOTĀJS 

MAZĀKUMTAUTĪBU 

PAMATIZGLĪTĪBAS 

PROGRAMMĀM

Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības iestāde 

"Jelgavas izglītības 

pārvaldes"Pārlielupes 

pamatskola  Loka maģistrāle 29, Jelgava līdz 1300 01.09.2023

Pieteikšanās zvanot pa tālruni 26416706 skolas direktores vietniecei 

vai sūtot e-pastu Olga.Fjodorova@izglitiba.jelgava.lv



Izglītības un skolu PSIHOLOGS 

(nepilna slodze)

Jelgavas novada 

pašvaldības PII "Zīlīte"

Meliorācijas iela 10, Ozolnieki, 

Ozolnieku pag., Jelgavas nov. 570 20.09.2023

Dzīves aprakstu (CV), izglītību apliecinošo dokumentu  kopijas sūtīt 

uz e-pastu: zilite@jelgavasnovads.lv līdz 2023. gada 7. augustam ar 

norādi "Izglītības psihologs".

Uzziņas pa tālruni: 26656663

 METĀLMATERIĀLU METINĀTĀJS

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "SFM Latvia" Langervaldes iela 3, Jelgava 1373-2500 31.12.2023
Lai pieteiktos, lūdzu, sūtīt CV uz info@sfm.lv.

NARKOLOGS Ieslodzījuma vietu pārvalde Palīdzības iela 3, Jelgava 2172-2472 31.08.2023

Kontaktinformācija: 67512032; pasts@ievp.gov.lv, 

vadims.viktorovs@ievp.gov.lv

CV un motivācijas vēstuli sūtīt: pasts@ievp.gov.lv

TEHNISKAIS INSPEKTORS Ieslodzījuma vietu pārvalde Palīdzības iela 3, Jelgava 967-1457 31.08.2023

Kontaktinformācija: 63023219, 67290148; pasts@ievp.gov.lv 

CV un motivācijas vēstuli sūtīt: pasts@ievp.gov.lv; 

jelgavas.cietums@ievp.gov.lv

VESELĪBAS APRŪPES VADĪBAS 

ĀRSTS Ieslodzījuma vietu pārvalde Palīdzības iela 3, Jelgava 2436-2946 31.08.2023

Kontaktinformācija: 67512032; pasts@ievp.gov.lv, 

vadims.viktorovs@ievp.gov.lv

CV un motivācijas vēstuli sūtīt: pasts@ievp.gov.lv

AUTOMOBIĻA VADĪTĀJS SIA Jimmy's  Jelgava, Eiropas Savienība 1600- 4200 01.09.2023 CV lūgums sūtīt uz e-pastu:sia.jimmys@inbox.lv

MAZUMTIRDZNIECĪBAS VEIKALA 

PĀRDEVĒJS JURO IK, SIA Lietuvas šoseja 52, Jelgava 620 29.08.2023
Zvanīt: 25416963 vai  29645318

MĀSA/ vispārējās aprūpes 

MĀSA

Valsts sociālās aprūpes 

centrs "Zemgale"  Kalnciema ceļš 109, Jelgava 1253-1261 27.08.2023

Profesionālās darbības aprakstu (CV) un izglītību apliecinošu 

dokumentu kopijas ar atzīmi "Medicīnas māsa" sūtīt uz e-pastu: 

Janis.Flaksis@vsaczemgale.gov.lv. 

TRAKTORTEHNIKAS 

VADĪTĀJS/LABĪBAS  KOMBAINA 

VADĪTĀJS

Jelgavas rajona Zaļenieku 

pagasta zemnieku 

saimniecība "SUTEŅI"

Rožpumpuri, Zaļenieku pag., 

Jelgavas nov. 1000 23.08.2023

Zvanīt: 20380084

BĒRNU APRŪPES UN 

AUDZINĀŠANAS IESTĀDES 

AUDZINĀTĀJS Biedrība "Centrs Elizabete" Filozofu iela 3A, Jelgava 900-1200 20.08.2023

Lai pieteiktos vakancei savu dzīves un darba aprakstu (CV) lūdzam 

nosūtīt uz e-pasta adresi: centrselizabete@gmail.com

    kontakttālrunis 26672686

Izglītības un skolu PSIHOLOGS Jelgavas novada pašvaldība

Skolas iela 10, Līvbērze, 

Līvbērzes pag., Jelgavas nov. 540 23.08.2023

CV un motivācijas vēstuli sūtīt uz 

daiga.podkalna@jelgavasnovads.lv, tālr. informācijai 29451275

NAMDARIS

Valsts akciju sabiedrība 

"Latvijas dzelzceļš"

 Jelgava un Kurzemes reģiona 

dzelzceļa līnijas objekti 665 18.08.2023

Zvanīt darba dienās no pirmdienas līdz ceturtdienai no plkst. 8:00 

līdz 17:00, piektdienās no plkst. 8:00 līdz 14:30.

Tālrunis: 27895129, 29531183 E-pasts: ilze.kempele@ldz.lv

PALĪGSTRĀDNIEKS SIA "GRALEX"

Saules iela 8, Ozolnieki, 

Ozolnieku pag., Jelgavas nov. 1373 01.11.2023
Kandidātus lūdzam CV sūtīt uz e-pastu: siagralex@inbox.lv

pārdevējs (vitrīnas zonā) SIA "RIMI LATVIA" Satiksmes iela 35, Jelgava
4.90 EUR/h – 

5.30 EUR/h 24.08.2023

Piesakies, sūtot savu CV uz e-pastu: personals@rimibaltic.com 

(norādot vakanci) vai zvanot uz tālr.nr.: 80007464.

LIELLOPU LOPKOPIS-GOVS NAGU 

APSTRĀDES JAUNĀKAIS 

SPECIĀLISTS Baltu Veterinārija AS

Rūpniecības iela 39, Jelgava - 

Darbs visā Latvijā no 1200 30.08.2023

Lūdzam sūtīt CV un pieteikuma vēstuli ar norādi “Govs nagu 

apstrādes jaunākais speciālists” uz e-pastu  birojs@baltuvet.lv  līdz 

30.08.2023

SKOLAS DIREKTORS 

/PRIEKŠNIEKS Jelgavas novada pašvaldība

Skolas iela 10, Tetele, Cenu 

pag., Jelgavas nov., 1597 20.08.2023

Pieteikuma vēstuli un iesniedzamos dokumentus sūtīt pa pastu 

(Pasta iela 37, Jelgava, LV-3001), vai uz e-pastu

personals@jelgavasnovads.lv, ar norādi “Teteles pamatskolas 

direktora amata konkursam”.



SĀKUMIZGLĪTĪBAS SKOLOTĀJS Jelgavas novada pašvaldība

Kalnciema vidusskola, 

Valgundes pag., Jelgavas nov. 1100 01.09.2023

Dzīves aprakstu (CV) sūtīt uz e-pastu: 

ivita.saldava@jelgavasnovads.lv, tālr. informācijai +371 29595771

CEĻU BŪVINŽENIERIS                (uz 

noteiktu laiku) Jelgavas novada pašvaldība Lielā iela 5/7, Jelgava 2000 20.08.2023

Pieteikuma vēstuli un iesniedzamos dokumentus sūtīt uz e-pastu 

personals@jelgavasnovads.lv, ar norādi „Jelgavas novada Īpašuma 

pārvaldes Infrastruktūras pārvaldības nodaļas ceļu būvinženiera 

amata konkursam”.

 PASTNIEKS (2 reizes nedēļā) 

nepilna slodze SIA "RollWell"

 Jelgavā Stacijas, Zirgu, Eduarda 

Veidenbauma, Mātera  ielu 

apkārtnē no 40 līdz 50 31.08.2023

Lūgums zvanīt darbdienās no 9:00 līdz 16.00 t.27074077, 20003382 

e-pasts: rollwell@inbox.lv

 PASTNIEKS (1 reizi mēnesī, 

otrdienās) SIA "RollWell"

Jelgavā Kalnciema ceļa, 

Pernavas ielas  apkārtnē. no 30 līdz 60 31.08.2023

Lūgums zvanīt darbdienās no 9:00 līdz 16.00 t.27074077, 20003382 

e-pasts: rollwell@inbox.lv

 PASTNIEKS (4-5 reizes mēnesī) SIA "RollWell"  Jelgavā Meiju ceļa  apkārtnē no 40 līdz 50 31.08.2023

Lūgums zvanīt darbdienās no 9:00 līdz 16.00 t.27074077, 20003382 

e-pasts: rollwell@inbox.lv

 PASTNIEKS (1 reizi mēnesī, 

otrdienās) SIA "RollWell"

Jelgavā Garozas, Brīvības, 

Aviācijas ielu  apkārtnē. 30 31.08.2023

Lūgums zvanīt darbdienās no 9:00 līdz 16.00 t.27074077, 20003382 

e-pasts: rollwell@inbox.lv

SKOLAS DIREKTORA VIETNIEKS 

/PRIEKŠNIEKA VIETNIEKS Jelgavas novada pašvaldība

Skolas iela 10, Tetele, Cenu 

pag., Jelgavas nov., 1137 20.08.2023

Pretendenti noteiktajā termiņā nosūta uz e-pastu 

tetelespsk@jelgavasnovads.lv (ar norādi Teteles pamatskolas 

direktora vietnieka izglītības jomā amata konkursam”):

MAZGĀTĀJS (ROKU DARBA) SIA MainPro

 Nākotne, Glūdas pag.,Jelgavas 

nov., Olaine no 7.1 līdz 8.5 31.08.2023
Tel. 22441923

PARKA DĀRZNIEKS

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "Alejas projekti" Jelgava 1250-1420 20.08.2023

PIETEIKUMU UN MOTIVĀCIJAS VĒSTULI SŪTĪT:

vakances@alejasprojekti.lv     Mob.t:   +371 29470137

GALVENAIS NODOKĻU 

INSPEKTORS Valsts ieņēmumu dienests Atmodas iela 19, Jelgava 1252-1719 30.08.2023

 Pieteikuma vēstuli, dzīvesgaitas aprakstu (Curriculum Vitae (CV)), izglītību 

apliecinoša dokumenta kopiju 30 dienu laikā no šī sludinājuma publicēšanas 

Nodarbinātības valsts aģentūras vakanču portālā lūdzam nosūtīt Valsts 

ieņēmumu dienestam, Talejas ielā 1, Rīgā, LV-1978, vai uz e-pasta adresi 

VID.konkursi@vid.gov.lv ar norādi “Konkurss uz 

NNVP_PVND_GNI_Jelgava_Vards_Uzvards”.

GALVENĀ GRĀMATVEŽA 

VIETNIEKS

PAŠVALDĪBAS IESTĀŽU 

CENTRALIZĒTĀ 

GRĀMATVEDĪBA Lielā iela 11, Jelgava 1600 18.08.2023

Pieteikuma dokumenti iesniedzami Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādes 

“Centrālā pārvalde” Administratīvā departamenta Klientu apkalpošanas centrā 

Lielajā ielā 11, Jelgavā, 131.kab. ar norādi “Jelgavas valstspilsētas pašvaldības 

iestādes “Pašvaldības iestāžu centralizētā grāmatvedība” galvenā grāmatveža 

vietnieka amatam” vai sūtīt elektroniski uz e-pastu 

gramatvediba@gramatvediba.jelgava.lv Tālrunis uzziņām: 63005473

AINAVU BŪVNIECĪBAS DARBU 

TĀMĒTĀJS

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "Alejas projekti" Graudu iela 4A, Jelgava 1400-2000 27.08.2023
Kontakti:  andris@alejasprojekti.lv Mob. 22003325 (darba laikā)

PROJEKTA VADĪTĀJA ASISTENTS

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "Alejas projekti" Graudu iela 4A, Jelgava 1400-2000 27.08.2023
Kontakti:  andris@alejasprojekti.lv Mob. 22003325 (darba laikā)

APKOPĒJS

Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības iestāde 

"Kultūra" Krišjāņa Barona iela 6, Jelgava 3.7 31.08.2023

Kontaktpersona: Anda Sproģe, tel.63005420



MULTIMEDIJU DIZAINA 

SPECIĀLISTS

Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības iestāde 

"Kultūra" Krišjāņa Barona iela 6, Jelgava 1101 31.08.2023

Kontaktpersona: Anda Sproģe, tel.63005420

SABIEDRISKO ATTIECĪBU 

SPECIĀLISTS

Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības iestāde 

"Kultūra" Krišjāņa Barona iela 6, Jelgava 1041-1259 31.08.2023

Kontaktpersona: Anda Sproģe, tel.63005420

SĒTNIEKS SAC “Zemgale”

Skolas iela 9, Ozolnieki, 

Ozolnieku pag., Jelgavas novv 657 22.08.2023

Dzīves aprakstu (CV), ar norādi “Sētnieks” iesniegt SAC “Zemgale”, 

Skolas ielā 9, Ozolniekos, Jelgavas novadā vai sūtīt uz e-pastu: 

zemgale@jelgavasnovads.lv.  Uzziņas pa tālruni: 26487668. 

MĀSAS PALĪGS SAC “Zemgale”

Skolas iela 9, Ozolnieki, 

Ozolnieku pag., Jelgavas novv 4 996 22.08.2023

Pieteikumu ar norādi “MĀSAS PALĪGS”, iesniegt SAC “Zemgale” 

Skolas ielā 9, Ozolniekos vai sūtīt uz e-pastu: 

zemgale@jelgavasnovads.lv  Uzziņas pa tālruni: 63050167 vai 

63050546. 

LICENCĒŠANAS SPECIĀLISTS

Latvijas Biozinātņu un 

tehnoloģiju universitāte Lielā iela 2, Jelgava 1350 28.08.2023

CV un izglītību apliecinošu dokumenta kopijas ar norādi 

"Licencēšanas speciālists" sūtīt līdz 2023. gada 28. augustam uz  e-

pastu: dace.verdina@lbtu.lv

PALĪGSTRĀDNIEKS bruģēšanas 

darbos

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "Alejas projekti" Jūrmala, Jelgava no 7.7 līdz 9 20.08.2023

PIETEIKUMU UN MOTIVĀCIJAS VĒSTULI SŪTĪT:

maris@alejasprojekti.lv    Mob. 22327731

Automātiskas līnijas operators

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "Jelgavas 

komunālie pakalpojumi"

Atkritumu šķirošanas stacija 

Brakšķi, Līvbērzes pag., 

Jelgavas nov., 7 25.08.2023

CV  sūtīt uz e-pastu: personals@komunalie.lv

Tālrunis: 26356403, 20383141

palīgstrādnieks pie automātiskās 

līnijas 

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "Jelgavas 

komunālie pakalpojumi"

Atkritumu šķirošanas stacija 

Brakšķi, Līvbērzes pag., 

Jelgavas nov., 4.45 25.08.2023

CV  sūtīt uz e-pastu: personals@komunalie.lv

Tālrunis: 26356403, 20383141

KOKAPSTRĀDES IEKĀRTU 

OPERATORS un operatora palīgs

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "Cross Timber 

Systems" Aviācijas iela 18, Jelgava 1500-2300 07.09.2023

Sazinies ar biroja vadītāju pa tālruni +371 22543966 vai e-pastu 

info@crosstimbersystems.com un vienojies, kad vari atnāk 

apskatīties rūpnīcu un aprunāties ar Ražošanas vadītāju.

kokapstrādes iekārtu remonta 

tehniķsi – mehāniķis

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "Cross Timber 

Systems" Aviācijas iela 18, Jelgava 2000 07.09.2023

Sazinies ar biroja vadītāju pa tālruni +371 22543966 vai e-pastu 

info@crosstimbersystems.com un vienojies, kad vari atnāk 

apskatīties rūpnīcu un aprunāties ar Ražošanas vadītāju.

SĒTNIEKS SIA "Jelgavas novada KU"

Kastaņu iela 2, Ozolnieki, 

Ozolnieku pag., Jelgavas nov. 620 30.09.2023
Vairāk informācija pa tālruni 27069193

SĒTNIEKS (nepilna slodze) SIA "Jelgavas novada KU"

Mežciems, Jaunsvirlaukas pag., 

Jelgavas nov. 310 30.09.2023
Vairāk informācija pa tālruni 27069193

MAZUMTIRDZNIECĪBAS VEIKALA 

PĀRDEVĒJS

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "AUTO KADA"

Rubeņu ceļš 62A, Raubēni, 

Cenu pag., Jelgavas nov. 1100 20.09.2023

Sūti CV ar norādi “Pārdošanas speciālists Jelgavā” uz e-pastu: 

cv@autokada.lv

SEKRETĀRS

Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības iestāde 

"Jelgavas izglītības 

pārvaldes" PII "Rotaļa" Lāčplēša iela 5, Jelgava 682 04.09.2023

CV un pieteikumu sūtīt  uz e-pastu : rotala@izglitiba.jelgava.lv

Tālrunis uzziņām: 63083102



APRŪPĒTĀJS

Valsts sociālās aprūpes 

centrs "Zemgale" Kalnciema ceļš 109, Jelgava 662 līdz 718 27.08.2023

Profesionālās darbības aprakstu (CV) un izglītību apliecinošu 

dokumentu kopijas ar norādi "Aprūpētājs" sūtīt uz e-pastu: Janis 

Flaksis@vsaczemgale.gov.lv. ; 29209940

SABIEDRISKO ATTIECĪBU 

STRUKTŪRVIENĪBAS VADĪTĀJS / 

DIREKTORS Jelgavas novada pašvaldība Pasta iela 37, Jelgava 2075 22.08.2023

Pieteikuma vēstuli un iesniedzamos dokumentus sūtīt uz e-pastu 

personals@jelgavasnovads.lv, ar norādi „Sabiedrisko attiecību 

nodaļas vadītāja amata konkursam”.

MAZUMTIRDZNIECĪBAS VEIKALA 

PĀRDEVĒJS

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "VITA mārkets"

Rīgas iela 44, Ozolnieki, 

Ozolnieku pag., Jelgavas nov. 4.5 līdz 5 23.08.2023

Darbam pieteikties var personīgi pie veikala vadītāja Rīgas ielā 44, 

Ozolniekos, elektroniski Elvi mājas lapā, sadaļā “Vakances” vai sūtot 

CV uz e-pastu ozolniekirigas.vaditajs@elvi.lv

Tālrunis uzziņām: 25644749

CEHA STRĀDNIEKS SIA "Agence"

Grīvas, Nākotne, Glūdas pag., 

Jelgavas nov. (gaļas pārstrādes 

uzņēmumā ‘’Nākotne’’) 850 līdz 1400 31.08.2023

Ja arī Tu vēlies strādāt stabilā uzņēmumā ar labu kolektīvu, tad 

piesakies darbam: https://agence.lv/galas-parstrades-darbi/

Jautājumu gadījumā droši zvani mums: Agence 20007659

 LIETVEDIS

Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības iestāde 

"Pilsētsaimniecība"

Pulkveža Oskara Kalpaka iela 

16A, Jelgava 950 līdz 1087 18.08.2023

Motivētu pieteikuma vēstuli un Dzīves aprakstu (CV) ar norādi 

“Lietvedis” sūtīt uz e-pasta adresi: pilsetsaimnieciba@jelgava.lv

PAVĀRS

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "KOMMATS"

Skolas iela 1, Sesava, Sesavas 

pag., Jelgavas nov. no 640 25.08.2023
Zvanīt 29224624 (Anita)

ĀRSTNIECĪBAS IESTĀDES 

KLIENTU UN PACIENTU 

REĢISTRATORS

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "JELGAVAS 

POLIKLĪNIKA" Sudrabu Edžus iela 10, Jelgava 800-1050 25.08.2023

Lai pieteiktos vakancei, sūtīt CV un pieteikuma vēstuli uz e-pastu: 

atlase@jp.lv, norādot amata nosaukumu, līdz 25.08.2023.

PROFESIONĀLĀS IZGLĪTĪBAS 

SKOLOTĀJS  izglītības 

programmā "Metālapstrāde" Jelgavas tehnikums

Pulkveža Oskara Kalpaka iela 

37, Jelgava 1300-1350 25.08.2023

CV un pieteikuma vēstuli sūtīt uz e-pastu: 

info@jelgavastehnikums.lv

Tālrunis:  63025605

PROFESIONĀLĀS IZGLĪTĪBAS 

SKOLOTĀJS izglītības programmā 

"Zemes ierīcība" Jelgavas tehnikums

Pulkveža Oskara Kalpaka iela 

37, Jelgava 1200-1240 18.08.2023

CV un pieteikuma vēstuli sūtīt uz e-pastu: 

info@jelgavastehnikums.lv

Tālrunis:  63025605

DEGVIELAS UZPILDES STACIJAS 

PĀRDEVĒJS AS "VIADA Baltija" Lietuvas šoseja 2B, Jelgava no 4 līdz 8 07.09.2023

Kontaktinformācija: 67301589, 

personals@viadabaltija.lv

MAZUMTIRDZNIECĪBAS VEIKALA 

PĀRDEVĒJS/KASIERIS SIA "RIMI LATVIA" Rīgas iela 48, Jelgava 4.8 līdz 5.5 24.08.2023

Piesakies, sūtot savu CV uz e-pastu personals@rimibaltic.com 

(norādot vakanci) vai zvanot uz 80007464.

APMEKLĒTĀJU CENTRA 

VADĪTĀJS (nepilna slodze) Jelgavas novada pašvaldība

Skolas iela 8, Vilce, Vilces pag., 

Jelgavas nov., 595 30.08.2023

Pieteikuma vēstuli un iesniedzamos dokumentus sūtīt pa pastu Pasta ielā 37 

Jelgavā, LV-3001 vai uz e-pastu personals@jelgavasnovads.lv, ar norādi 

„Jelgavas novada Labklājības pārvaldes Aktivitāšu centra vadītāja Vilces pagastā 

amata konkursam”

APMEKLĒTĀJU CENTRA 

VADĪTĀJS (nepilna slodze) Jelgavas novada pašvaldība

Rīgas iela 20, Tīreļi, Valgundes 

pag., Jelgavas nov., 425 30.08.2023

Pieteikuma vēstuli un iesniedzamos dokumentus sūtīt pa pastu Pasta ielā 37 

Jelgavā, LV-3001 vai uz e-pastu personals@jelgavasnovads.lv, ar norādi 

„Jelgavas novada Labklājības pārvaldes Aktivitāšu centra “Tīreļi” vadītāja 

Valgundes pagastā amata konkursam”

SOCIĀLAIS APRŪPĒTĀJS Jelgavas novada pašvaldība

Svirlaukas iela 9, Staļģene, 

Jaunsvirlaukas pag., Jelgavas 

nov. 920 30.08.2023

Pieteikuma vēstuli un iesniedzamos dokumentus iesniegt Jelgavas novada 

pašvaldības Administratīvā departamenta Personāla nodaļā Pasta ielā 

37,Jelgavā (pasta kaste dokumentiem), sūtīt pa pastu (Pasta iela 37, Jelgava, LV-

3001), vai uz e-pastu personals@jelgavasnovads.lv, ar norādi „SARC “Staļģene” 

sociālā aprūpētāja amata konkursam”. 



VISPĀRĒJĀS PAMATIZGLĪTĪBAS 

SKOLOTĀJS - LATVIEŠU VALODA 

UN LITERATŪRA Jelgavas novada pašvaldība

Skolas iela 10, Tetele, Cenu 

pag., Jelgavas nov., 950 30.08.2023

Pieteikuma vēstuli un CV sūtīt uz tetelespsk@jelgavasnovads.lv.

Papildus informācija pa tālr. +371 29472848

PAVĀRS

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "AKALONA-L" Atmodas iela 19, Jelgava, 800 līdz 1000 10.09.2023

Tālrunis: 22307135

E-pasts: ak@labavirtuve.lv

SĀKUMIZGLĪTĪBAS SKOLOTĀJS

Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības iestāde 

"Jelgavas izglītības 

pārvaldes"Paula Bendrupa 

pamatskola  Filozofu iela 50, Jelgava 1224 31.08.2023

Amata pretendentiem CV sūtīt uz e-pastu: pbp@izglitiba.jelgava.lv

Tālrunis 63023866 

direktora vietnieks informācijas 

tehnoloģiju jomā

Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības iestāde 

"Jelgavas izglītības 

pārvaldes"“Jaunrades nams 

“Junda”” Zemgales prospekts 7, Jelgava 1259 01.09.2023

Aicinām līdz 2023. g. 1. sept. nosūtīt uz e-pasta adresi 

junda@izglitiba.jelgava.lv ar norādi: direktores vietnieks IT jomā, 

šādus dokumentus -  pieteikuma vēstuli, dzīvesgaitas aprakstu 

(Curriculum Vitae), izstrādātu vizuālo materiālu (piem., afišu, kāda 

cita veida noformējumu).

PALĪGSTRĀDNIEKS pazemes 

komunikāciju izbūvei

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "AMD enerģija" Jelgava 8 12.09.2023

Pieteikties pa tālruni 26324645 vai sūtīt  CV uz e-pastu 

info@amdenergija.lv

PĀRDOŠANAS SPECIĀLISTS

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "AUTO KADA"

Rubeņu ceļš 62A, Raubēni, 

Cenu pag., Jelgavas nov. 1100 31.08.2023

Ja esi īstais kandidāts šim amatam, sūti CV ar norādi “Pārdošanas 

speciālists Jelgavā” uz e-pastu: cv@autokada.lv.

INSPEKTORS Veselības inspekcija

Krišjāņa Barona iela 40A, 

Jelgava 1179 - 1427 14.09.2023

CV, motivācijas vēstuli un izglītību apliecinošu dokumentu kopijas) 

iesniegt Veselības inspekcijā, reģ. nr. 90002448818, uz e-pasta 

adresi: personal@vi.gov.lv 

RAŽOŠANAS PLĀNOTĀJS SIA EcoLead

Jelgavas iela 21, Kalnciems, 

Kalnciema pag., Jelgavas nov 1500-1800 31.12.2023

Ja šī darba iespēja Tevi uzrunājusi, piesakies sūtot CV ar norādi 

“Ražošanas plānotājs”!

Kontakttālrunis papildus informācijai 25118171 (darba dienās no 

9:00 – 17:00)

mailto:personal@vi.gov.lv
mailto:personal@vi.gov.lv
mailto:personal@vi.gov.lv

